Municipio de Tetepango, Hgo.

Formato de informacién de aplicacién de recursos del FORTAMUN

Trimestre Enero Marzo 2025

Destino de las Aportaciones (rubro especifico en que se aplica)

Monto Pagado

Sueldos
Combustible y Lubricantes
Energia Electrica

Mantenimiento de Vehiculos

795,941.18

196,448.37

1,190,575.58

35,645.00

SUMA:

2,218,610.13




